Gemeinde Büchen

Der Vorsitzende des Ausschusses für Jugend, Kultur, Sport und Soziales der Gemeinde Büchen

Gemeinde Büchen, 10.10.2018

Einladung

zur Sitzung des Ausschusses für Jugend, Kultur, Sport und Soziales am Dienstag, den 23.10.2018 um 19:00 Uhr im **Jugendzentrum Büchen (Provisorium),** Schulweg 1, 21514 Büchen

Tagesordnung Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit 1) Beschluss über nichtöffentliche Sitzungsteile 2) 3) Niederschrift der letzten Sitzung 4) Bericht des Vorsitzenden Sportstättenentwicklungsplanung 5) 6) Einwohnerfragestunde Weihnachtsmarkt 7) Bericht Provisorium JUZ 8) 9) Haushaltsplanung Gemeindebücherei und Priesterkate 10) Veranstaltungsplanung Priesterkate 2019 11) Priesterkate: Themencafé 2019 12) Aufstellung einer Skulptur an der Priesterkate Rubrik "Büchen schreibt Geschichte(n)" auf der Homepage der Gemeinde Büchen 13) 14) Leitlinien Waldschwimmbad Büchen 15) Zuschussanträge

18) Personalangelegenheiten (nicht öffentlich)

Verschiedenes

19) Vertragsangelegenheiten (nicht öffentlich)

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

Antrag der CDU Fraktion Beratung Freizeitkonzept

gez. Lars Schwieger

16)

17)